Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179- Centro- Tel. 6211525- R: 217
GABINETE DO VEREADOR JORGINHO

INDICAÇÃO N° 332, DE 15 DE ABRIL DE 2010.

O vereador subscrito, com assento na Bancada do PTC, desta
Casa Legislativa, vem, depois de cumpridas as formalidades regimentais de praxe,
INDICAR ao Excelentíssimo Senhor Carlindo José dos Santos Filho — Prefeito
Municipal de São Pedro da Aldeia, que interceda junto à Secretaria Municipal
competente pela limpeza e capina da Rua da Praia do Arrastão, próximo ao CTN, no
Bairro Poço Fundo, neste município.

JUSTIIIFICATIVA

A solicitação supra visa atender as necessidades daquela
comunidade já que as ruas estão péssimo estado, dificultando a passagem de pedestre
e veículos. Visando o melhor desenvolvimento de São Pedro da Aldeia e na certeza da
atenção e colaboração de Vossa Excelência ao presente, coloco meu Gabinete a
disposição para que juntos possamos encontrar soluções necessárias ao bem estar da
população.

CIENTE
Constou do expediente da Sesta()
do dia J5/ 	"Aer, Sala das Sessões, 15 de abril de 2010

\À 	`4,‘

Pres!. n

secretar i a  para 	 a)22à1 	JORGE ANfl O 	SA TAVARES
OESPARIO

- Vereador - Em, J 1 . Ã9/0